
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 17/11/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 listopada 2021 r.

w  sprawie  przyjęcia  projektu  wieloletniej  prognozy  finansowej  Miasta  Lublin
oraz  wyboru  długości  okresu  stosowanego  do  wyliczenia  relacji  określonej
w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie  art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981) oraz art. 9
ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500, z 2021 r. poz. 1927) zarządzam,
co następuje:

§ 1
1. Przyjmuję  projekt  wieloletniej  prognozy  finansowej  Miasta  Lublin  na  lata

2022 – 2045,  obejmujący  prognozę  kwoty  długu,  stanowiący  załącznik  nr  1  do
zarządzenia,

2. Przyjmuję projekt wykazu przedsięwzięć wieloletnich realizowanych w latach 2022
– 2034, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia,

wraz z objaśnieniami wartości przyjętych w projekcie wieloletniej prognozy finansowej
stanowiącymi załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2
Do ustalenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych

na lata 2022-2025 przyjmuję okres siedmiu lat do wyliczenia średniej arytmetycznej
relacji  dochodów bieżących powiększonych o  dochody ze  sprzedaży majątku  oraz
pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów bieżących budżetu.

§ 3
      Projekt  wieloletniej  prognozy  finansowej  Miasta  Lublin  wraz  z  załącznikami
podlega przekazaniu, w terminie do dnia 15 listopada 2021 roku, Radzie Miasta Lublin
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                Prezydent Miasta Lublin
                                                                    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 130881/11/2021 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

